

RALSTON – farby dla wymagających

Farby wewnętrzne Ralston Colour & Coatings to nie tylko najwyższej jakości produkty, to także poszukiwanie inspiracji w otaczającym świecie i pasja kolorami. Wspólne poszukiwanie inspiracji kolorystycznych oraz projektowanie producent oferuje na swojej stronie internetowej www.ralston.pl.

Najwyższej jakości system kolorowania pozwala na uzyskanie trwałych, powtarzalnych oraz zgodnych ze wzornikiem kolorów wg palety Ralston Inspiration, Ralston Colour Selector, RAL, NCS oraz innych kolekcji kolorystycznych. Ponadto system ten zapewnia wyjątkową siłę krycia farby oraz wydajność – nawet przy najbardziej trudnych kolorach (6–9 m² z 1 litra dwukrotnego malowania).

Większość produktów występuje w 1 Klasie odporności na szorowanie na mokro wg PN EN 13 300, co z kolei przekłada się na trwałość użytkowania.

Farby występują w różnych stopniach połysku: głęboki mat, mat oraz połysk satynowy.



Podkłady

W celu właściwego przygotowania podłoża tj. wzmocnienia, wyrównania chłonności, zwiększenia przyczepności, zmniejszenia zużycia farby nawierzchniowej Ralston proponuje dwa produkty: bezbarwny grunt Wall Primer oraz farbę podkładową gruntującą ColourPrime.

Produkty te nadają się do gruntowania różnego rodzaju podłoża mineralnych, w tym cegła, beton, płyty gipsowo-kartonowe, tynki mineralne, a także podłoża kamienne. Ich stosowanie ma również wpływ na poprawę paroprzepuszczalności, a także trwałość powłoki.

Farby wewnętrzne – produkty nawierzchniowe

■ Extra Mat

Głęboko matowa farba nawierzchniowa do zastosowania wewnątrz budynków.

Jest bardzo łatwa w aplikacji i schnie nie zostawiając smug. Doskonale maskuje niedoskona-

łości podłoża budowlanego. Klasa 1 odporności na szorowanie na mokro wg PN EN 13 300.

■ Supertex Mat

Matowa farba nawierzchniowa do zastosowania wewnątrz budynków. Szczególnie ceniona za siłę krycia oraz wydajność. Klasa 2 odporności na szorowanie na mokro wg PN EN 13 300. Dostępna w próbkach 250 ml.

■ Satintex

Wysokiej jakości farba nawierzchniowa o połysku satynowym i dużej sile krycia.

Doskonała jako estetyczna warstwa wykończeniowa zarówno w pomieszczeniach mieszkalnych, jak również narażonych na częste zmywanie. Klasa 1 odporności na szorowanie na mokro wg PN EN 13 300.

■ PlastDecor

Wysoce elastyczna, paroprzepuszczalna, wodorocieńczalna, strukturalna, farba nawierzchniowa na bazie dyspersji akrylowej do zastosowania wewnątrz i na zewnątrz budynków. Posiada zdolności wypełniania mikropęknięć. Pozwala na uzyskiwanie efektów dekoracyjnych w zależności od użytego narzędzia (możliwość aplikacji grubej warstwy – nawet do 1 cm). Odporna na wodę – znajduje zastosowanie w pomieszczeniach narażonych na bezpośrednie działanie wody jako warstwa ochronna np. zamiast wykończenia z płytek ceramicznych. Jej wyjątkowa odporność na szorowanie na mokro, pozwala na jej zastosowanie w obiektach użyteczności publicznej o dużym natężeniu ruchu. Połysk satynowy.

Zakres stosowania farb wewnętrznych: budynki mieszkalne, obiekty użyteczności publicznej, w tym usługowe, oświatowo-wychowawcze (szkoły, przedszkola), obiekty sportowe, szeroko pojęte obiekty służby zdrowia (szpitale, ośrodki zdrowia, specjalistyczne gabinety lekarskie) oraz branży spożywczej.

Opakowania: 250 ml, 1 l, 2,5 l, 5 l, 10 l; średni koszt wymalowania 1 m² w kolorach jasnych przy dwukrotnym malowaniu – 3,70 zł netto/m².

Wszystkie produkty posiadają atesty PZH.



Ralston
COLOUR & COATINGS

www.ralston.pl

RALSTON COLOUR & COATINGS
Russenweg 14, P.O. Box 205
NL-8000 AE Zwolle, The Netherlands

Osoby do kontaktów w Polsce:

Katarzyna Sierpińska
kasia.sierpinska@ralston.pl
kom.: +48 518 682 317
Dariusz Wyrozębski
darek.wyrozebski@ralston.pl
kom.: +48 515 422 928